様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　様式第１号（記載例）

農業委員会委員の候補者の推薦書

令和 ８ 年 ２ 月 ○○ 日
岩見沢市長　様
岩見沢市農業委員会委員の候補者として、下記のとおり推薦します。
記
１　推薦をする者
	氏　　　 名
	　　岩　見　太　郎

	住　　　 所
	　　岩見沢市西川町●●番地

	職　　　 業
	　　農業

	年　　　 齢
	　　６５歳

	性　　　 別
	　　男

	氏　　　 名
	　　栗　沢　一　明

	住　　　 所
	　　岩見沢市西川町×××番地

	職　　　 業
	　　農業

	年　　　 齢
	　　６０歳

	性　　　 別
	　　男

	氏　　　 名
	　　北　村　花　子

	住　　　 所
	　　岩見沢市西川町▲▲▲▲番地

	職　　　 業
	　　農業

	年　　　 齢
	　　５５歳

	性　　　 別
	　　女

　２　推薦を受ける者に関する事項　　　　　　　　　　　　様式第１号（記載例）
	氏　　　 名
	　　北　海　道　子

	住　　　 所
	　　岩見沢市西川町□□□番地

	職　　　 業
	　　農業

	生 年 月 日
	　　昭和●●年××月▲▲日

	性　　　 別
	　　女

	経　　　 歴
	昭和60年4月～平成3年3月　㈱〇〇農機　就労
平成 3年4月～現在　　　　　就農
平成20年7月～現在　　　　 岩見沢市農業委員

	農業経営の状況
	　　良好

	認定農業者等に該当するか否かの別
	該当　　　　　　　　　非該当

　３　推薦の理由
	北海氏は、長年農業に従事して農業に精通しており、地域内の人望も厚く、現在、岩見沢市農業委員として活躍されています。今後も岩見沢市農業の振興・発展の一翼を担う農業委員として適任であると考え推薦します。